
Oure, fredag den 26. januar 2018  

Kandidat til Dansk Sejlunions bestyrelse  
Ditte Juul Kristensen   

  

Skolerne i Oure’s Sejlklub, indstiller hermed Ditte Juul Kristensen, til bestyrelsen i                

Dansk Sejlunion, fordi hendes viden, vil være med til at give DS et nyt afsæt.  

Ditte J. Kristensen er en person som ånder og lever for sejlsport. Hun repræsenterer en stor 

personlighed hvor sejlads ikke bare er en fritidsaktivitet, men meget mere end det. Ditte Juul 

besidder mange aspekter, egen erfaringer som Olympisk satsning til 2 Olympiske lege, træner for 

sejler med samme ambitioner, frivillig klubtræner for optimist og ikke mindst glæde for tursejlads 

med familien.  

Hendes glæde og positive udstråling er en stor kvalitet, bl.a. i arbejder på Skolerne i Oure , hun 

håndtere et godt udsnit af de unge sejlere som drømmer lige fra OL, kapsejlads til turesejlads i det 

Sydfynske. Grundet hendes store kompetencer rammer hun alle til at få glæden ved at sejle og får 

flere timer på vandet.  

Dittes store alsidige kendskab til Dansk sejlsport vil give bestyrelsen en konkret viden om hvordan 

virkeligheden er og hvor Sejlunionen skal hen. Hun arbejder med unge som vil sejle og rekruttering 

heraf. Derfor ved hun hele tiden hvad der rør sig og hvor ungdomskulturen inden for sejlads er på 

vej hen.  

Ditte har under sit arbejde på Skolerne i Oure indtaget en central rolle i undervisningen og 

udviklingen af skolernes sejlkurser i en årrække. Hun har selv stået for sejladsundervisningen og 

selvstændigt afviklet efterskolens 9. & 10. klasse, med flotte resultater. Her har Ditte formået at 

forbinde konkret viden og praktisk håndelag med eftertænksomhed og refleksion. Samtidig med at 

hun underviser i sejladsens teori og praksis, stiller hun sig opgaven, at ville noget mere med 

kursisterne.  

Ditte Juul K. har humor, hun er høflig i ordets bedste forstand, og hun har evnen til at leve sig ind i 

andre menneskers situation. Dette gør Ditte til en god pædagog. Hun er dygtig, talentfuld, 

eftertænksom, flittig, engageret – og ikke mindst vedholdende. Dette sammenholdt med hendes 

humoristiske sans og ambitionsniveau gør, at Skolerne i Oure’s Sejlklub, indstiller Ditte Juul 

Kristensen i hendes kandidatur til DS bestyrelse.   

  
Med venlig hilsen/Best regards  

 
Jesper Henriksen  
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